Secretaria Municipal de Planejamento Urbano / Departamento de Iluminação Pública
Rua Rio Doce,82 -  Iguaçu - CEP 82.833-086 Fazenda Rio Grande  - Paraná

Fone: (41) 3627-8536

PORTARIA SMPU 04/2023
De 14 de Junho de 2023.

SÚMULA: “Designa servidor como
responsável pela prestação de contas de
diárias de Secretária Municipal de
Planejamento Urbano, conforme especifica.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal n° 168/2003.

RESOLVE

Art. 1º Fica designado o servidor municipal Ruan Felipe Garcia de Souza, matrícula nº
360863, como responsável pela PRESTAÇÃO DE CONTAS das diárias da Secretaria
Municipal de Planejamento Urbano.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

   Fazenda Rio Grande, 14 de Junho de 2023

Bruno Martins dos Santos
Secretário Municipal de Planejamento Urbano

Decreto 6462/2022

BRUNO
MARTINS DOS
SANTOS:07812
586936

Assinado de forma
digital por BRUNO
MARTINS DOS
SANTOS:07812586936
Dados: 2023.06.15
15:03:23 -03'00'

PREFEITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO URBANO

~------------------~
1 Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico
1
1 Nº112/2023 - Data: de 15
: de junho de 2023. • '------------------~

8 1 Documento.assinado digitalmente - 8EP-N5G-02L-KVG
NoPapec Acesse venf1cador.betha.cloud e insira o código acima.

ILUMINI\CÃO
(]~~ PÚBÍICI\